מהשעה 22:00, יתייצב המבקש חזרה לבית המעצר בליווי הערבים המפקחים.

ב. הפקדה כספית בסך 5,000 ₪.

ג. חתימת ערבות עצמית וצד ג' כל אחת על סך 50,000 ₪.

ד. צו עיכוב יציאה מן הארץ.

המשיבה תדאג ליטול את החומרים החסויים מלשכתי.

המזכירות תשלח עותק החלטה לב"כ הצדדים ושב"ס.

ניתנה היום, י"ח אייר תשפ"ב, 19 מאי 2022, בהעדר הצדדים.